Szerecseny Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2/2020. (V. 03.) sz.

rendelete

az önkormányzat 2019. évi zárszámadásáról

Szerecseny Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

I. A rendelet hatálya
1. § A rendelet hatálya Szerecseny község Önkormányzatára, és az önkormányzat költségvetésében szereplő költségvetési szervekre terjed ki.

II. A 2019. évi költségvetés teljesítése
2. § Az önkormányzat a 2019. évi költségvetés végrehajtását

	
	   78 212 533  Ft bevétellel
   67 338 287 Ft kiadással

	
	10 874 246  Ft pénzmaradvánnyal


jóváhagyja.

3. § (1) Az önkormányzati bevételek és kiadások 2019. évi előirányzatát és teljesítését az 1. sz. és a 2. sz. melléklet tartalmazza.
(4) A maradvány kimutatást a 3. sz. melléklet tartalmazza.

(5) A képviselő-testület az önkormányzat és intézményeit összevontan tartalmazó vagyonmérleg adatait a 4. számú melléklet szerint jóváhagyja.

(6) A közhatalmi bevételek 2019. évi előirányzatát és teljesítését az 5. sz. melléklet tartalmazza.

III. Záró rendelkezések
4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Szerecseny, 2020. április 28. 
	Dr. Borbély József
jegyző

	Bolla Gyula
polgármester


ZÁRADÉK:

A rendelet 2020. május 03-án kihirdetésre került. 

Szerecseny, 2020. május 03.

Dr. Borbély József

jegyző
